
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugpjūčio 23 d. Nr. T2-12

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 23 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Robert Duchnevič, Savivaldybės meras.
Tarybos posėdį protokolavo – Jovita Griškevič,  Vilniaus rajono savivaldybės  Bendrojo skyriaus
vyr. specialistė.
Dalyvavo 28 Tarybos nariai (1 priedas).
Tarybos  nariai  Ieva  Galvelytė-Adomavičienė,  Ruslanas  Baranovas,  Viktor  Bojarovič  posėdyje
nedalyvavo.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Prieš pradėdamas posėdį,  Savivaldybės meras Robert  Duchnevič supažindino Tarybos narius su
Vyriausybės atstovo Vilniaus ir Alytaus apskrityse gautu reikalavimu „Dėl LR vietos savivaldos
įstatymo 9, 12 ir 25 straipsnių pakeitimo, įstatymo 4 straipsnio 2 dalies bei LR vietos savivaldos
įstatymo 12 straipsnio 2 ir 3 dalių nuostatų įgyvendinimo“. 
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pristatė  posėdžio  darbotvarkę,  informavo,  kad  30
klausimas  ,,Dėl  Vladislovo  Sirokomlės  muziejaus  nuostatų  patvirtinimo“  ir  31  klausimas  ,,Dėl
Vilniaus  krašto  etnografinio  muziejaus  nuostatų  patvirtinimo“ atsiimti  rengėjų  po  Vyriausybės
atstovo pateiktų pastabų.
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasiūlė  balsuoti  dėl  darbotvarkės  patvirtinimo  (su
pakeitimais).
Pastabų, pasiūlymų dėl darbotvarkės nepateikta.

Balsavo dėl darbotvarkės patvirtinimo (su pakeitimais):
už – 28.
NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.
1. SVARSTYTA. Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir priešmo-

kyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimo-
kyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Robert Duchnevič, Savivaldybės meras išsamiai pristatė Tarybos sprendimo
projektą. 
Kalbėjo Iwona Kazakiewicz, Tadeusz Andrzejewski.
Gediminas Kazėnas siūlė didinti skiriamą sumą iki 150 eurų.
Robert Rackiewicz ragino balsuoti prieš sprendimo projekto pateikimą.
Marija Rekst pareiškė, kad balsuos prieš šio sprendimo projekto pateikimą.
Daniel Ilkevič pasisakė už šio sprendimo projekto pateikimą.
Stasys Mušeikis palaikė šį sprendimo projektą, agitavo balsuoti už ir pasiūlė kuo greičiau priimti šį
projektą bei kalbėtis apie kompensuojamos sumos dydį.
Artūras Želnys, Vaidas Augūnas, Jonas Vasiliauskas palaikė šią mero iniciatyvą.
Kalbėjo Robert Rackiewicz, Miroslava Klim, Renata Sobieska.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26; prieš – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pasiūlyta sprendimo projektą ,,Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio
ir  priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo  įstaigose,
vykdančiose  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo programas,  tvarkos  aprašo patvirtinimo“
svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų ir Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų ir Ekonomikos ir finansų komitetuose.
                 2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės mokinių skatinimo už mokymosi
pasiekimus tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Waldemar Urban išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.
Kalbėjo Artūras Želnys.
Vaidas  Augūnas  parėmė šią  idėją,  tačiau  siūlė  skatinti  vyresnių  klasių  mokinius  (5  klasės  per
anksti). Kilo klausimas, kaip bus sinchronizuojamos Savivaldybei bei Švietimo, mokslo ir sporto
ministerijai pavaldžios mokyklos, nes nesinorėtų, kad mokiniai būtų vertinami skirtingai. Taip pat
vertėtų svarstyti skirti premijas ne už šimtukus, o už tai, kad žmogus savo ateitį sietų su Lietuva, t.
y. tęstų savo karjerą Lietuvoje, mokytųsi Lietuvos aukštosiose mokyklose, o ne išvažiuotų į užsienį
ir ten liktų. 
Tadeusz Andrzejewski pritarė šiai iniciatyvai.
Teresa  Demeško  pasiūlė  skatinti  moksleivius  rinktis  mokytis  kitų  užsienio  kalbų,  tokių  kaip:
vokiečių, prancūzų.
Robert Rackiewicz siūlė pradėti skatinti kuo jaunesnius moksleivius.
Marija Rekst pasiūlė kreiptis į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl jai pavaldžių mokyklų
mokinių skatinimo.
Gediminas Kazėnas siūlė pritraukti daugiau talentų į Vilniaus rajono mokyklas ir juos skatinti.
Rūta Carik siūlė palaikyti šią iniciatyvą, bet nepritartų studentų premijų skyrimui tiems, kurie lieka
studijuoti Lietuvoje.
Honorota Romanovska palaikė šį projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės mokinių skatinimo už

mokymosi pasiekimus tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuo-
statų patvirtinimo.

Pranešėjas – Daniel Ilkevič, Tarybos narys, pristatė Tarybos sprendimo projektą.
Kalbėjo Artūras Želnys.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos

veiklos nuostatų patvirtinimo“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos
ir finansų, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Tei-
sėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

4.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gruodžio  2  d.
sprendimo Nr.  T3-460 „Dėl  projekto „Glitiškių  dvaro atnaujinimas pritaikant  kultūros  paslaugų
teikimui ir kitoms bendruomenės reikmėms“ įgyvendinimo“ pakeitimo.



3

Pranešėja  –  Ana  Matveiko,  Investicijų  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.
Kalbėjo Vaidas Augūnas.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruo-

džio 2 d. sprendimo Nr. T3-460 „Dėl projekto „Glitiškių dvaro atnaujinimas pritaikant kultūros pa-
slaugų teikimui ir kitoms bendruomenės reikmėms“ įgyvendinimo“ pakeitimo“ svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos
nuostatų patvirtinimo.

Pranešėjas  – Audrius  Bulnis,  Teisės  skyriaus  vedėjas, pristatė  Tarybos  sprendimo
projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės peticijų komisijos suda-

rymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
6.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  birželio  16  d.

sprendimo  Nr.  T3-153  „Dėl  valstybės  turto,  esančio  Juodšilių  seniūnijos  teritorijoje,  perėmimo
Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ priedo pakeitimo.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėjo  pavaduotojas,
išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio

16 d. sprendimo Nr. T3-153 „Dėl valstybės turto, esančio Juodšilių seniūnijos teritorijoje, perėmimo
Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ priedo pakeitimo“ svarstyti  Teisėtvarkos ir savivaldos
plėtros bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

7. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir lik-
vidavimo.

Pranešėjas – Giedrius Kliauga, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotojas, iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nekilnojamojo  turto

nurašymo  ir  likvidavimo“ svarstyti  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros,  Ekonomikos  ir  finansų,
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.



4

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo ko-
mitetuose.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir lik-
vidavimo.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nekilnojamojo  turto

nurašymo ir likvidavimo“ svarstyti  Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų bei
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
komitetuose.

9. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T3-21 „Dėl parduodamų savi-
valdybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  2023  m.  vasario  2  d.  sprendimo  Nr.  T3-21  „Dėl

parduodamų  savivaldybės  būstų  ir  pagalbinio  ūkio  paskirties  pastatų  sąrašo  patvirtinimo“
pakeitimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

10. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T3-21 „Dėl parduodamų sa-
vivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  2023  m.  vasario  2  d.  sprendimo  Nr.  T3-21  „Dėl

parduodamų  savivaldybės  būstų  ir  pagalbinio  ūkio  paskirties  pastatų  sąrašo  patvirtinimo“
pakeitimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

11. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inži-
nerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k. ir Dvarykščių k.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



5

Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės
nuosavybėn inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k. ir Dvarykščių k.“
svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

12. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inži-
nerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Gėlių g.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės

nuosavybėn  inžinerinius  tinklus,  esančius  Vilniaus  r.  sav.,  Pagirių  sen.,  Pagirių  k.,  Gėlių  g.“
svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

13.  SVARSTYTA. Dėl  turto  perdavimo UAB „Nemėžio  komunalininkas“  ir  įstatinio
kapitalo didinimo.

Pranešėjas  –  Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėjo pavaduotojas,  iš-
samiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl turto perdavimo UAB „Nemėžio komunalininkas“ ir

įstatinio kapitalo didinimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos
planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

14.  SVARSTYTA. Dėl  ilgalaikio  materialiojo  turto  ir  atsargų  perdavimo  biudžetinei
įstaigai Vilniaus rajono socialinių paslaugų centrui.

Pranešėja – Ana Matveiko, Investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, išsamiai pristatė Ta-
rybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  ilgalaikio  materialiojo  turto  ir  atsargų  perdavimo

biudžetinei  įstaigai  Vilniaus  rajono  socialinių  paslaugų  centrui“  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir
socialinių reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Sveikatos,
šeimos ir socialinių reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

15. SVARSTYTA. Dėl investicijų projekto „Mokslo paskirties pastato (unik. Nr. 4400-
1604-2307),  esančio  Vilniaus  r.,  Nemenčinės  sen.,  Didžiųjų  Kabiškių  k.,  Nemenčinės  g.  6,
atnaujinimas (modernizavimas)“ inicijavimo.

Pranešėja  –  Ana  Matveiko,  Investicijų  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Kalbėjo Waldemar Urban, Artūras Želnys.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26; susilaikė – 2.



6

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl investicijų projekto „Mokslo paskirties pastato (unik.

Nr. 4400-1604-2307), esančio Vilniaus r., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 6,
atnaujinimas  (modernizavimas)“  inicijavimo“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  bei  Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

16. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių
metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja – Eleonora Skoronkevič, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja,
išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą. Pasiūlė šį sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir
finansų komitete.

Rūta  Carik  pakomentavo  Kontrolės  ir  audito  tarnybos  išvadą  apie  konsoliduotojų
finansinių  ataskaitų  rinkinį,  pasiūlė  svarstyti  šį  sprendimo projektą  visuose komitetuose  bei,  jei
įmanoma, prašyti Kontrolės ir audito tarnybos paaiškinti, ką reiškia tie reikšmingi sumų nuokrypiai,
kokiu būdu jie atsirado ir kokių tai turi teisinių ir finansinių pasekmių.

Artūras Želnys palaikė Rūtos Carik siūlymą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 22; susilaikė – 6.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d.

pasibaigusių  metų  konsoliduotųjų  finansinių  ataskaitų  rinkinio  patvirtinimo“  svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų ir Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo ir Ekonomikos ir finansų, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

17. SVARSTYTA. Dėl Medviediškių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Zujūnų
sen., Maskoliškių k.

Pranešėja  – Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)
skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projektą. Pastabų nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pranešėja  Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)

skyriaus vedėja, informavo, kad sprendimo projektas jau buvo svarstytas komitete.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič, atsižvelgdamas į tai, kad sprendimo projektas jau

buvo svarstytas komitete, pasiūlė priimti jį skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-209).
18. SVARSTYTA. Dėl Bokšto g. ir Pakamšės g. pavadinimų suteikimo Vilniaus r. sav.,

Maišiagalos  sen., Daučionių k.
Pranešėja  – Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)

skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



7

Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Bokšto  g.  ir  Pakamšės  g.  pavadinimų  suteikimo
Vilniaus  r.  sav.,  Maišiagalos   sen.,  Daučionių  k.“  svarstyti  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos
planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

19. SVARSTYTA. Dėl Nakvišų g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Rudaminos
sen., Akalotės k.

Pranešėja  – Česlava  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)
skyriaus  vedėja,  informavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir
teritorijos planavimo komitete. Pastabų nepateikta.

Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-210).
20. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio kapitalo

didinimo.
Pranešėjas – Giedrius Kliauga, Ekonomikos ir turto skyriaus pavaduotojas,  informavo,

kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  bei
Ekonomikos ir finansų komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai.
Atsakė į komitete užduotą klausimą dėl tinklų.
Kalbėjo Artūras Želnys.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-211).
21.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  šeimos  tarybos  sudarymo ir  jos

nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Kristina Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,

informavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų
komitete. 

Pastabų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-212).
22.  SVARSTYTA.  Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Mykolo  Romerio  universitetu

sutarties projektui.
Pranešėja – Jolanta Gulbinovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėja, informavo,

kad sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. 
Pastabų nebuvo gauta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-213).
23. SVARSTYTA. Dėl prašymo perduoti miškų ūkio paskirties valstybinės žemės sklypą

(kad. Nr. 4137/0200:648), esantį Vilniaus r.  sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.,  valdyti,  naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise Vilniaus rajono savivaldybei.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  informavo,  kad
sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos
ir finansų komitetuose. 

Pastabų, pasiūlymų negauta.



8

Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-214).
24.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  sveikatos  centro  kūrimo  funkcinio

bendradarbiavimo būdu inicijavimo.
Pranešėja – Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė, pristatė Tarybos

sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių
reikalų komitete ir Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

Gauti komitetų pritarimai. 
Kalbėjo Artūras Želnys.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-215).
25. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d.

sprendimo Nr. T3-119 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“
pakeitimo.

Pranešėja  – Renata  Sobieska,  Tarybos  narė,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą.
Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-216).
26. SVARSTYTA. Dėl asmenų skyrimo į VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos

stebėtojų tarybą.
Pranešėjas  – Giedrius  Kliauga,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėjo  pavaduotojas,

pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas  Teisėtvarkos  ir
savivaldos plėtros ir Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 26; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-217).
27.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  šilumos  ūkio  specialiojo  plano,  patvirtinto

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. T3-433 „Dėl atnaujinto
Vilniaus rajono šilumos ūkio specialiojo plano patvirtinimo“, keitimo procedūros.

Pranešėja – Jolanta Stankevič, Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, pristatė Tary-
bos sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų bei Kai-
mo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Kalbėjo Tadeusz Andrzejewski.
Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.



9

Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 27; susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-218).
28. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus ir struktūros patvirtinimo.
Pranešėja – Sofija Segen, Švietimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.
Komitete buvo nuspręsta teikti projektą su pakeitimais 1 priede 52 punkte ir aiškinamajame rašte 52
punkte, nurodant etatų skaičių 26,95.

Stasys Mušeikis siūlė labiau įsiklausyti į įstaigų vadovų nuomonę.
Kalbėjo Marija Rekst, Robert Rackiewicz, Artūras Želnys.
Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo  reikalų  komiteto  siūlymas:  teikti  projektą  su

pakeitimais.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pakeitimais):
už – 21; susilaikė – 7.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-219).
29. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių

skaičiaus  kiekvienos  klasės  sraute  ir  klasių  skaičiaus  kiekviename sraute  bei  mokinių,  ugdomų
pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
2023-2024 mokslo metams patikslinimo.

Pranešėja – Sofija Segen, Švietimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo projektą.
Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

Kalbėjo Gediminas Kazėnas, Stasys Mušeikis, Artūras Želnys, Marija Rekst.
Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 22; susilaikė – 6.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-220).
30.  ATSIIMTAS  RENGĖJO. Dėl  Vladislovo  Sirokomlės  muziejaus  nuostatų

patvirtinimo.
31.  ATSIIMTAS  RENGĖJO. Dėl  Vilniaus  krašto  etnografinio  muziejaus  nuostatų

patvirtinimo.
32.  SVARSTYTA. Dėl  kandidato  į  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos  apdovanojimą

„Auksinės krivūlės riteris“ teikimo.
Pranešėjas  – Vladislav  Kondratovič,  Savivaldybės  administracijos  direktorius,  pristatė

Tarybos sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir
jaunimo reikalų bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai. 
Marija Rekst palaikė teikiamą kandidatūrą bei pasiūlė, kad tokiu atveju, jeigu teikiamas

kandidatas nebūtų apdovanotas, Savivaldybė pati galėtų pagerbti kandidatą kitu būdu.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).



10

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-221).
33.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  2023 metų biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja – Marina Symonovič,  Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas komitete. Buvo prašoma dar įtraukti
Maišiagalos  seniūnijos  ir  Investicijų  skyriaus  prašymus  bei  pritarti  šiam  sprendimo  projektui,
patikslinant 1 priedą ir aiškinamąjį raštą.

Gautas komiteto pritarimas su patikslinimais.
Kalbėjo Artūras Želnys, Gediminas Kazėnas.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka. 
Išėjo Daniel Ilkevič.
Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pataisymais):
už – 22; susilaikė – 5.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-222).
Kalbėjo Marija Rekst.
34. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto padidinimo.
Pranešėja – Marina Symonovič,  Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-223).
35.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto  įvykdymo

ataskaitos patvirtinimo.
Pranešėja – Marina Symonovič,  Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Gautas komiteto pritarimas. 
Kalbėjo Artūras Želnys.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 25; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-224).
36. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos didžiausio

leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus patvirtinimo.
Pranešėja – Jolanta Taraszkiewicz, Personalo skyriaus vyr. specialistė, pristatė Tarybos

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros ko-
mitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-225).



11

37. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 5 d. sprendi-
mo Nr. T3-183 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo 2023 metais“ naujos re-
dakcijos.

Pranešėjas – Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, pristatė Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros,  
Ekonomikos ir finansų ir Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 25; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-226).
38. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendi-

mo Nr. T3-91 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių seniūnijų trimečių
objektų prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo“ naujos redakcijos.

Pranešėjas – Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, pristatė Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros,  
Ekonomikos ir finansų ir Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gautos pastabos ir  pasiūlymai iš  Teisėtvarkos ir  savivaldos plėtros komiteto papildyti
Tarybos sprendimo projektą.

Į pastabas atsižvelgta, pakeista numeracija ir papildytas aiškinamasis raštas.
Kalbėjo Tadeusz Andrzejewski.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pakeitimais):
už – 24; susilaikė – 2; prieš – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-227).
39. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-06-09 sprendimo Nr.

T3-158 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022-10-28 sprendimo Nr. T3- 303 „Dėl valsty-
bės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ keitimo“ keitimo.

Pranešėjas – Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, pristatė Tarybos
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros,  
Ekonomikos ir finansų ir Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai. 
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru  sutarimu pritarta  pasiūlymui  dėl  sprendimo projekto  priėmimo skubos  tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-228).

Posėdis baigėsi 11.55 val.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasveikino su gimtadieniu  Miroslavą  Klim,
Honoratą Romanovską, Robertą Rackiewiczių.

Informavo, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas po trijų savaičių.

Savivaldybės meras                     Robert Duchnevič



12

Tarybos posėdžio sekretorė         Rasa Kanašonkienė

Protokolą rašė
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė
J. Griškevič

1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-08-23 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Vaidas Augūnas
5. Kristina Boroško
6. Teresa Demeško
7. Miroslava Klim
8. Edyta Klimaszewska
9. Valdemar Klimaševski
10. Martynas Motuzas
11. Stasys Mušeikis
12. Karolina Petrusevič
13. Robert Rackiewicz
14. Marija Rekst
15. Honorata Romanovska
16. Zbignev Sinkevič
17. Renata Sobieska
18. Janina Šokaitienė
19. Waldemar Urban
20. Jonas Vasiliauskas
21. Stanislav Zajankovski
22. Artūras Želnys
23. Daniel Ilkevič
24. Iwona Kazakiewicz
25. Rūta Carik
26. Tomas Ruzgys.
27. Gediminas Kazėnas
28. Zigmont Ždanovič

Nedalyvavo:

1. Ieva Galvelytė-Adomavičienė,
2. Viktor Bojarovič,
3. Ruslanas Baranovas.



13

2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-08-23 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Danuta Narbut, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
2. Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
3. Vladislav Kondratovič, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius;
4. Kęstutis Butvydas, Vilniaus rajono savivaldybės mero patarėjas;
5. Agnė Andriulytė, Vilniaus rajono savivaldybės mero patarėja;
6. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžio sekretorė.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-09-07
08:54:33)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2023-08-23

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-07 Nr. T2-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Kanašonkienė, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-05 14:38:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-05 14:38:58 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 09:38:09–2026-05-11 09:38:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-06 10:12:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-06 10:12:25 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-07 08:54:13 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
09-07 08:54:33)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-09-07 08:54:33 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -


